АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                    ЛАВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2024 г.				           			№ 10-П
                                                                                                                       Экз.№_

                                                                       с.Лава

Об исключении объекта недвижимости  из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования
Лавинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства.

      В связи с отсутствием права собственности Лавинского сельского поселения Сурского района Ульяновской области  на объект недвижимости, п о с т а н о в л я ю;
        1.Исключить из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лавинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
     - Нежилое помещение, СДК общей площадью 160 кв.м., находящийся по адресу: Ульяновская  область, Сурский район, с. Белый Ключ ул. Первомайская 2.
- Нежилое помещение,  мастерская общей площадью 133 кв.м, находящийся по адресу: Ульяновская область Сурский район с.Белый ключ ул. Садовая  д.6б
       2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации в разделе "Поселения" в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Лавинское сельское поселение                                                   Н.В.Афанасьева